27 杭州夏个旦投资管理合伙企业（有限合伙） 3,280,000 3,280,000 3,280,000

28 鲁周毅 2,000,000 2,000,000 2,000,000

29 彭炫皓 1,845,004 1,845,004 1,845,004

30
上海常春藤数字与传媒股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
1,199,999 1,199,999 1,199,999

31
上海凯石益正资产管理有限公司－上海凯

襄投资合伙企业（有限合伙）
2,000,000 2,000,000 2,000,000

32
太和先机资产管理有限公司－上海群新投

资管理中心（有限合伙）
3,280,000 3,280,000 3,280,000

33
上海常春藤投资有限公司－共青城藤岩投

资管理中心（有限合伙）
2,800,000 2,800,000 2,800,000

34 尚志强 3,280,000 3,280,000 3,280,000

35
深圳海通创新元睿投资管理中心（有限合

伙）
1,640,000 1,640,000 1,640,000

36 西藏唯品会创业投资有限公司 8,856,004 8,856,004 8,856,004

37 杨兴武 2,159,998 2,159,998 2,159,998

38
重庆海通创新临云股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
1,640,000 1,640,000 1,640,000

序号
股东全称（股东名称按中国证券登记结算有

限公司所登记持有人名单填写）

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量
备注

合  计 269,403,134 269,403,134 264,483,134

备注 1：股东杭州银江智慧产业创业投资合伙企业（有限合伙）本次解除限售股份 4,920,004 股，其中

质押冻结股份 4,920,000 股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。因此，杭州银江智慧产业创业投资

合伙企业（有限合伙）本次实际可上市流通数量为 4 股。

（五）本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承

诺，公司股东、董事、监事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定，公司董事会将继续监督相关股东

在减持股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露相关情况。

四、本次部分首发限售股解禁前后股本变动情况

项目

本次解禁前 本次解禁后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售股份 360,000,000 89.98 90,596,866 22.64

二、无限售股份 40,100,000 10.02 309,503,134 77.36

三、股份总数 400,100,000 100.00 400,100,000 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，东方花旗认为：每日互动本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范

运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司

限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行并上市时做出的承诺；截至本

核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

东方花旗对本次限售股份的上市流通无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《东方花旗证券有限公司关于浙江每日互动网络科技股

份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人（签名）：

王冠鹏 高魁

东方花旗证券有限公司

年  月  日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）上述股东在公司《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》（以下简称“《上市公告书》”）、《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”）中所做的承诺及其履行情况如下：
	1、发行前持有公司5%以上股份的股东禾裕创投、鼎鹿中原、鸿傲投资承诺：